
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik Zarządzenie nr 100/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili 

z Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 oraz ust. 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. powierzam Pani Ewie Kalecie, stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej w Kórniku, 

ul. Armii Krajowej 11, na okres od dnia 01 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 

roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(-) Przemysł;

Burmistrz Miast; iny Kórnik

cholski


